_______________________________________

(должность, Ф.И.О. руководителя)

_______________________________________

(наименование работодателя)

адрес: ________________________________

от ____________________________________

(должность, Ф.И.О. работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании ст. 66.1 ТК РФ прошу предоставить сведения о моей трудовой деятельности в ________________________________________________________________________________
(наименование работодателя)

за период с «___»________20___г. по «___»________20___г.

Сведения прошу предоставить _______________________________________________

    (на бумажном носителе / электронным документом)

путем ____________________________________________________________

(вручения лично / направления на почтовый или электронный адрес)
"____"____________ 20___ г.

_________________/________________/
                      (подпись/Ф.И.О.)